
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Brežice (Uradni list 
RS, št. 63/22, 3/23 in 10/23) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), 
je Občinski svet Občine Brežice, na 12. seji, dne 28. 11. 2024, sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Brežice 

 
 
I.  

V Svet zavoda Osnovne šole Brežice se kot predstavnike ustanovitelja imenujejo:  
1. Tinka Vukič, Križičnikova 1, Brežice  
2. Danijel Štos, Dvorce 4, Brežice  
3. Tatjana Kosec, Bizeljska cesta 27a, Brežice 

 
 

II.  
Mandatna doba imenovanih traja pet let in sicer od 5. 1. 2025 do 4. 1. 2029.  
 
 

III.  
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  
 
 

 
 
 

 
Številka: 014-16/2024                                 
Datum: 28. 11. 2024        Ivan Molan                                                                  
                                                                                                            Župan                                                                               
 


		2024-11-29T11:37:01+0100
	OB-FS.BREZICE




